
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 37 

Výzva k podání nabídek/Zadávací dokumentace 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

VZ 64 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.4.00/17.0055, CZ.1.07/2.4.00/17.0052, 

CZ.1.07/2.3.00/20.0037, CZ.1.07/2.2.00/15.0399, 

CZ.1.07/2.4.00/17.0119, CZ.1.07/3.2.02/02.0010, 

CZ.1.07/1.1.12/04.0009, CZ.1.07/2.3.00/09.0079, 

CZ.1.07/2.3.00/20.0107, CZ.1.07/2.4.00/17.0054, 

CZ.1.07/2.2.00/28.0059, CZ.1.07/2.4.00/17.0100, 

CZ.1.07/2.4.00/17.0069, CZ.1.07/2.4.00/17.0005, 

CZ.1.07/2.3.00/30.0013 

 

CZ.1.05/1.1.00/02.0090, CZ.1.05/2.1.00/03.0094  

(OP VaVpI) 

Název projektu: - Mezioborové partnerství pro umělou inteligenci 

   (MOAINet) 

- Posílení spolupráce mezi vysokými školami, výzkumnými 

  ústavy a průmyslovými partnery v Plzeňském kraji 

- Systém vzdělávání pro personální zabezpečení výzkumu  

   a  vývoje v oblasti moderního trendu povrchového  

   inženýrství - integrity povrchu 

- Aplikace moderních přístupů výuky s ohledem na  

   konkurenceschopnost cílových skupin 

- Spolupracující právníci 

- Rozšiřování nabídky vzdělávacích kurzů regionální síťové 

  akademie ZČU 

- Rozvoj experimentální výuky environmentálních  

   programů ZŠ a SŠ 

- Perspektivní lidské zdroje pro VaV FEL ZČU 

- Rozvoj výzkumných kapacit v oblasti polkymerních  

   membrán 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 37 

- Vytváření a posilování partnerství mezi univerzitami  

   a  praxí 

- Komplexní inovace bakalářského studijního programu 

  Ekonomika a management 
- A-Math-Net Síť pro transfer znalostí v aplikované 

   matematice 

- Propojení a rozvoj spolupráce subjektů v geoinformatice 

- Transfer znalostí a technologií - rozšíření evropského 

   vzdělávacího modelu "Technology Transfer Manager" na 

  další regiony ČR" 

- Excelence lidských zdrojů jako zdroj 

   konkurenceschopnosti 

 

- Nové technologie pro informační společnost (NTIS) 

- Regionální inovační centrum elektrotechniky (RICE) 

  (VaVpI) 

Název zakázky: Dodávka propagačních předmětů pro OPVK a VaVpI 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce)  

Dodávka 

 

Datum vyhlášení zakázky: 22. 3. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa) 

Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

tel. 37763 1060 

e-mail: kvestor@rek.zcu.cz 

IČ zadavatele: 49777513 

DIČ zadavatele: CZ49777513 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jindra Komrsková 

tel. 37763 1081 

e-mail: komrskov@rek.zcu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení, ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení: 22. 3. 2012  

Datum ukončení: 10. 4. 2012 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka propagačních 

předmětů pro projekty financované z operačního programu 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 37 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) a pro 

projekty financované z operačního programu Výzkum a 

vývoj pro inovace (VaVpI). 

S jediným uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, bude uzavřena Rámcová smlouva (vzor 

smlouvy – viz příloha č. 8 této výzvy). 

 

Specifikace zakázky: 

V příloze č. 7 této výzvy jsou popsány podrobné 

specifikace s technickými parametry a s předpokládaným 

počtem požadovaných kusů, ke kterým přiřadí uchazeč 

nabídkové ceny bez DPH.  

 

V souladu s přílohou č. 7 této výzvy budou všechny 

propagační předměty doplněny o identifikaci jednotlivých 

projektů, a to minimálně o logolink OPVK a o logolink OP 

VaVpI (vzory logolinků viz příloha č. 6 této výzvy). Pokud 

není v příloze č. 7 uvedeno jinak, požaduje zadavatel 

barevnou verzi logolinku. 

 

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě. 

Uchazeč je oprávněn zaslat dotaz v e-mailové formě, a to 

nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

839 070,- Kč bez DPH (tj. 1 006 884,- Kč vč. DPH) 

 

Překročení předpokládané hodnoty zakázky je důvodem 

k vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek.  

Typ zakázky
3
 Veřejná zakázka malého rozsahu 

nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládané plnění (dle přílohy č. 7):  

Projekty OPVK - propagační předměty budou zadavatelem 

odebírány postupně, vždy za celý projekt, a to v období od 

podpisu rámcové smlouvy do 31. 12. 2012. 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 37 

Projekty VaVpI - propagační předměty budou zadavatelem 

odebírány postupně, vždy za celý projekt, a to v období od 

podpisu rámcové smlouvy do 31. 12. 2014. 

 

Místo plnění: Západočeská univerzita v Plzni 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky se podávají samostatně v písemné formě a v řádně 

uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením 

obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního 

orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat 

uchazeče. Obálka musí být označena názvem „Neotevírat 

– VZ: Propagační předměty OPVK a VaVpI“. Na obálce 

musí být uvedena zpáteční adresa uchazeče. 

Nabídky se podávají nejpozději do 10. 4. 2012 do 9:00 

hod. hodin na adresu zadavatele Západočeská univerzita v 

Plzni, Univerzitní 8 (podatelna), 306 14 Plzeň. Jiné 

doručení není považováno za řádné podání nabídky.  
 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické 

výhodnosti nabídek. Dílčí hodnotící kritéria jsou: 

1)  Nabídková cena celkem bez DPH ……….. 90% 

2)  Termín dodání …………………………….10% 

 

V rámci dílčího kritéria ad 1) bude zadavatel hodnotit  

celkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč. Pro hodnocení 

daného kritéria, kdy nejvhodnější nabídkou je nabídka 

s minimální hodnotou kritéria, získá hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

V rámci dílčího kritéria ad 2) bude zadavatel hodnotit 

termín dodání od obdržení písemné objednávky zadavatele. 

Uchazeč je povinen uvést jediný časový údaj v 

pracovních dnech. Pro hodnocení daného kritéria, kdy 

nejvhodnější nabídkou je nabídka s minimální hodnotou 

kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

Souhrnné hodnocení provede hodnotící komise tak, že 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 37 

jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií 

vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 

komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, 

že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyšší hodnoty. 
 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované 

podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 

hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je 

důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je 

předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 

zadavatel požaduje. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu. Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby,  podává-li nabídku či žádost o 

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 37 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky a tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 

je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky 

a tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech 

letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 7 z 37 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 

předpisů;  pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek, 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

pracovali u zadavatele a  

l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží 

aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 

10 % 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení pro písm. 

a) - j) výzvy k podání nabídek (čestné prohlášení – 

příloha č. 3), seznam statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 

zadavatele  - pro písmeno k), seznam akcionářů s podílem 

akcií vyšším než 10 %, má-li formu akciové společnosti - 

pro písmeno l). 

 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 8 z 37 

2) Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

který: 

a) předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění ekonomických a 

finančních kvalifikačních 

předpokladů dodavatele 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní 

dodavatel, který předloží: 

a) údaj o celkovém obratu dodavatele zjištěný podle 

zvláštních právních předpisů za poslední 3 účetní 

období, a to v minimální výši 600 000,- Kč za každé 

toto účetní období. Pro doložení obchodního obratu 

použije uchazeč nebo zájemce přílohu č. 4 „Prohlášení 

o dosažených obchodních obratech – vzor“. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění technických 

kvalifikačních předpokladů 

dodavatele 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, 

který předloží: 

a) seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí. Za významnou dodávku je 

považována dodávka propagačních předmětů včetně 

potisku v minimálním množství 30.000 ks, kterou 

realizoval uchazeč v posledních 3 letech pro jednoho 

odběratele. 
 

Požadavky na prokázání 

kvalifikačních předpokladů 

(základních, profesních, 

ekonomických a finančních, 

technických) 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě 

pro podání nabídky uvedené v  této výzvě.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace je nutné předložit 

v originále či v úředně ověřené kopii; tyto nesmějí být 

starší než 90 kalendářních dnů. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném 

než českém jazyce, musí být předloženy v úředním 

překladu. 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 9 z 37 

V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím 

subdodavatele, je dodavatel povinen zadavateli předložit 

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

Dodavatel však není oprávněn prostřednictvím 

subdodavatele prokázat splnění profesního kvalifikačního 

předpokladu. 

Bude-li předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 

společně a za tímto účelem podají společnou nabídku, je 

každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle této výzvy v plném rozsahu. Dodavatelé 

jsou zároveň povinni předložit smlouvu, ve které je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s touto veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 

dobu plnění veřejné zakázky. 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení. 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, 

zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, osoba 

oprávněná jednat za uchazeče, příp. osoba oprávněná 

zastupovat uchazeče, kontaktní adresa pro písemný styk 

mezi uchazečem a zadavatelem. 

 

Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení. Všechny 

listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, 

aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 10 z 37 

z nabídky. Výtisk bude řádně čitelný, bez škrtů a přepisů. 

 Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou 

kontinuální řadou. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí 

obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče.  

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná 

nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která bude 

zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se 

zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  

Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na 

CD, a to ve formátu MS Office nebo kompatibilním, 

případně ve formátu .pdf (tato povinnost se netýká dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace uchazeče).   

 

Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

a) úvodní strana 

Název předmětu veřejné zakázky, místo plnění, 

identifikační údaje zadavatele.  

b) obsah 

Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky 

dle požadovaného členění, ke kterým budou přiřazena 

čísla příslušných listů, příp. stránek. 

c) všeobecné údaje o uchazeči 

Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní 

spojení, jména členů statutárního orgánu společnosti 

vč. kontaktů (telefon, fax, e-mail, adresa), pověřená 

osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného 

pověření k zastupování a profil společnosti. 

d) krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název 

veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele 

a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 

jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění 

podle této výzvy, datum a podpis osoby oprávněné 

jednat za uchazeče. Uchazeč použije přílohu č. 1. 

e) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře 

uvedené v této výzvě 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 11 z 37 

f) nabídková cena v členění dle přílohy č. 5 této výzvy  

g) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně 

údajů prokazujících splnění technických požadavků 

zadavatele. Nedílnou součástí této kapitoly nabídky 

budou fotografie jednotlivých druhů nabízeného 

plnění. 
h) relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle 

bodu „hodnotící kritéria“ této výzvy                                                     

i) podepsaný návrh rámcové smlouvy, uchazeč závazně 

použije přílohu č. 8 této výzvy.  

 

Způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v členění bez DPH, DPH 

a celková nabídková cena včetně DPH. Uchazeč je povinen 

uvést svou nabídkovou cenu do tabulky nabídkové ceny 

uvedené v příloze č. 5 této výzvy. Tato tabulka bude 

součástí rámcové smlouvy.  
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 

přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších 

nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 

daňových předpisů týkajících se DPH. 

Platební podmínky: Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu 

rámcové smlouvy, který tvoří přílohu č. 8 této výzvy. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Vybraný dodavatel bude vázán povinností, že umožní všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Obchodní podmínky 
Uchazeč je povinen podat jako součást nabídky návrh rámcové 

smlouvy, jejíž vzor tvoří přílohu č. 8 této výzvy. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán 

oprávněnou osobou nebo osobou k tomu zmocněnou či 

pověřenou; originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 12 z 37 

uchazeče; v opačném případě je nabídka uchazeče neúplná. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou 

subdodávky, požaduje zadavatel uvést v nabídce, jaká část 

plnění bude zadána třetím osobám a které osoby to budou 

(u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho 

identifikační údaje). Uchazeč nebude oprávněn změnit 

subdodavatele bez předchozího písemného souhlasu 

zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté 

uchazečem u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto 

ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit bez udání 

důvodů kdykoliv, nejpozději však do vydání rozhodnutí o 

přidělení veřejné zakázky.  O zrušení výběrového řízení je 

zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat 

všechny uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu 

pro podání nabídek. Zadavatel není povinen uchazečům 

sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 
*nepovinný údaj 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - seznam propagačních předmětů 

Příloha č. 3 - čestné prohlášení 

Příloha č. 4 - prohlášení o dosažených obchodních obratech  

Příloha č. 5 - tabulka nabídkové ceny 

Příloha č. 6 – logolink OPVK se znakem ZČU 

Příloha č. 7 – podrobná specifikace propagačních předmětů 

Příloha č. 8 – vzor návrhu rámcové smlouvy 

 

V Plzni dne  

______________________________ 

    Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

kvestor ZČU 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 13 z 37 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

 

Název veřejné zakázky:  Dodávka propagačních předmětů pro OPVK a VaVpI 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

Sídlo:     Univerzitní 8, 306 14  Plzeň 

IČ:    49777513 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Antonín Bulín, M.B.A. ,  

    kvestor 

Kontaktní osoba:   Ing. Jindra Komrsková 

Telefon:    377 631 081 

Email:    komrskov@rek.zcu.cz 

 

Uchazeč:   …………………………………………………………….. 

Adresa:   …………………………………………………………….. 

IČ:    …………………………………………………………….. 

DIČ:    …………………………………………………………….. 

Osoba oprávněná  

jednat za uchazeče:  …………………………………………………………….. 

Bank.spojení:  …………………………………………………………….. 

Osoby zmocněné 

k zastupování:  …………………………………………………………….. 

 

Nabídková cena: 

Cena celkem bez DPH:   ……………………… Kč 

 

 

V..............dne................2012 

 ...........…………………………… 

 Obchodní firma  

  Podpis oprávněné osoby 

 (doplní uchazeč) 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 14 z 37 

Příloha č. 2 

Seznam propagačních předmětů 

p. č. druh počet ks 

1 kuličkové pero  - plast, modrá vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 3020 

2 keramické pero kovové (popř. gelové pero), modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

350 

3 mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,5 mm HB, jednobarevný potisk 780 

4 obyčejná dřevěná tužka HB s gumou, jednobarevný potisk 250 

5 souprava kuličkového pera a mikrotužky v dárkové  krabičce,  modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

670 

6 souprava kuličkového pera a mechanické tužky v kovovém pouzdře, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

70 

7 tužka s mikrotužkou a laserovým ukazovátkem, jednobarevný potisk 150 

8 spisovka na dokumenty A4 s uchem, bez popruhu, zapínání na zip, textilní, 

jednobarevný potisk 

450 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na krk – jednobarevný potisk na šnůrce 385 

10 flash disk USB 3.0 o kapacitě 64 GB 50 

11 taška ekologická z netkané tkaniny 80 g/m
2 

, velikost 34x44 cm, 

s jednobarevným potiskem, uši proseklé bez zpevnění a bez složeného dna 

300 

12 taška ekologická z netkané tkaniny 80 g/m
2 

, velikost 41x48 cm, 

s jednobarevným potiskem, uši proseklé bez zpevnění a bez složeného dna 

250 

13 papírová eko taška s krouceným papírovým uchem (velikost min. pro desky 

A4), složené dno 

800 

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem pánské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

265 

15 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem dámské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

35 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy A4, barevný jednostranný potisk 

(papír lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

2750 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací linkovaný, jednostranný barevný 

potisk pouze na deskách, lepený hřbet 

3770 

18 blok A5 s přebalem, 50 listů – čistý bez linek, lepený hřbet, jednostranný 

barevný potisk pouze na deskách 

150 

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací čistý, lepený hřbet, jednostranný 

barevný potisk pouze na deskách 

2300 

20 keramický hrnek, objem 250 ml, jednobarevný potisk 250 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 15 z 37 

21 elegantní naviják na klíče (kartu) pro upevnění na oděv či opasek, kov/plast, 

modrý, rozměry 6,8 x 3,5 x 0,7 cm, jednobarevný potisk 

300 

22 dárkové desky kůže A5 na zip, logolink plný, font textu Verdana 40 

23 batoh s vyztuženými zády, jednobarevný potisk 30 

24 poznámkový bloček v pouzdře 13,5x9x1,5 cm, imitace kůže, jednobarevný 

potisk 

50 

25 pravítko trojúhelník s ryskou, plastové, rozměry 45/16 150 

26 kapsa na spisy průsvitná z PP materiálu, formát A5 na šířku, se zapínáním 

na stiskací knoflík nebo gumičku 

150 

27 deštník skládací, jednobarevný potisk 50 

28 multifunkční nářadí, 10 nástrojů v černém nylonovém pouzdře. Materiál: 

nerezová ocel, hliníková rukojeť s protiskluzovým povrchem.  

(rozměr v zavřeném stavu 10 cm) 

30 

29 indikátor počasí, hodiny, kalendář a teploměr (meteostanice),  stříbrné 

provedení 

70 

30 3D kovové magnetické puzzle ve tvaru kostky 50 

31 3D dřevěný hlavolam ve tvaru kostky 50 

32 krychlový hlavolam o velikosti hrany přibližně 3,5 cm, se “čtyřmi 

kuličkami uvnitř" 

100 

33 stolní kalendář 510 

34 týdenní diář A5 v koženkové vazbě 330 

35 týdenní diář kapesní 360 

36 nástěnný kalendář 300 

37 ochranný overal s kapucí, netkaný polypropylen,  zapínání zip 50 

38 ochranná přilba z UV rezistentního propylénu, houbová vystýlka. 

Nastavitelné klouzavé sevření na obvod hlavy 

60 

39 pracovní oděv – montérky, posuvné elastické přezky, polyester/bavlna 50 

   

 Celkem předpokládaných kusů 19775 

 
 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 16 z 37 

Příloha č. 3 

 

Čestné prohlášení 
 

 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

 

- členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin spáchaný ve 

prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

- členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů, 

- dodavatel v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle § 49 obchodního zákoníku, 

- vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

- dodavatel není v likvidaci, 

- dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

- dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

- dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

- dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. Pokud dodavatel 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 

činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

- dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 

 

 

                                         ...........…………………………… 

                                          Obchodní firma - podpis oprávněné osoby  

                                     (doplní uchazeč) 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 17 z 37 

 
Příloha č. 4 

 

 

Prohlášení o dosažených obchodních obratech 
 

 

 

R o k  

 

Obchodní obrat v mil. Kč 

2 0 0 8  

 

 

2 0 0 9  

 

 

2 0 1 0  

 

 

Obchodní firma – IČ (doplní uchazeč) 

 

 

(podpis osoby oprávněné jednat či zastupovat) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 18 z 37 

Příloha č. 5 

 

Tabulka nabídkové ceny 

 

p. č. druh počet cena/ks cena celkem 

(bez DPH) 

1 kuličkové pero  - plast, modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

3020   

2 keramické pero kovové (popř. gelové pero), modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

350   

3 mikrotužka plastová s pryží, tuha 0,5 mm HB, 

jednobarevný potisk 

780   

4 obyčejná dřevěná tužka HB s gumou, jednobarevný 

potisk 

250   

5 souprava kuličkového pera a mikrotužky v dárkové  

krabičce,  modrá vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk 

670   

6 souprava kuličkového pera a mechanické tužky v 

kovovém pouzdře, modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

70   

7 tužka s mikrotužkou a laserovým ukazovátkem, 

jednobarevný potisk 

150   

8 spisovka na dokumenty A4 s uchem, bez popruhu, 

zapínání na zip, textilní, jednobarevný potisk 

450   

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na krk – 

jednobarevný potisk na šnůrce 

385   

10 flash disk USB 3.0 o kapacitě 64 GB 50   

11 taška ekologická z netkané tkaniny 80 g/m
2 

, velikost 

34x44 cm, s jednobarevným potiskem, uši proseklé bez 

zpevnění a bez složeného dna 

300   

12 taška ekologická z netkané tkaniny 80 g/m
2 

, velikost 

41x48 cm, s jednobarevným potiskem, uši proseklé bez 

zpevnění a bez složeného dna 

250   

13 papírová eko taška s krouceným papírovým uchem 

(velikost min. pro desky A4), složené dno 

800   

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem pánské, krátký 

rukáv, sítotisk, jednobarevný potisk 

265   



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 19 z 37 

15 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem dámské, krátký 

rukáv, sítotisk, jednobarevný potisk 

35   

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy A4, barevný 

jednostranný potisk (papír lesklá nebo matná křída 300 

g/m
2
) 

2750   

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací linkovaný, 

jednostranný barevný potisk pouze na deskách, lepený 

hřbet 

3770   

18 blok A5 s přebalem, 50 listů – čistý bez linek, lepený 

hřbet, jednostranný barevný potisk pouze na deskách 

150   

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací čistý, lepený 

hřbet, jednostranný barevný potisk pouze na deskách 

2300   

20 keramický hrnek, objem 250 ml, jednobarevný potisk 250   

21 elegantní naviják na klíče (kartu) pro upevnění na oděv 

či opasek, kov/plast, modrý, rozměry 6,8 x 3,5 x 0,7 

cm, jednobarevný potisk 

300   

22 dárkové desky kůže A5 na zip, logolink plný, font 

textu Verdana 

40   

23 batoh s vyztuženými zády, jednobarevný potisk 30   

24 poznámkový bloček v pouzdře 13,5x9x1,5 cm, imitace 

kůže, jednobarevný potisk 

50   

25 pravítko trojúhelník s ryskou, plastové, rozměry 45/16 150   

26 kapsa na spisy průsvitná z PP materiálu, formát A5 na 

šířku, se zapínáním na stiskací knoflík nebo gumičku 

150   

27 deštník skládací, jednobarevný potisk 50   

28 multifunkční nářadí, 10 nástrojů v černém nylonovém 

pouzdře. Materiál: nerezová ocel, hliníková rukojeť s 

protiskluzovým povrchem.  

(rozměr v zavřeném stavu 10 cm) 

30   

29 indikátor počasí, hodiny, kalendář a teploměr 

(meteostanice),  stříbrné provedení 

70   

30 3D kovové magnetické puzzle ve tvaru kostky 50   

31 3D dřevěný hlavolam ve tvaru kostky 50   

32 krychlový hlavolam o velikosti hrany přibližně 3,5 cm, 

se “čtyřmi kuličkami uvnitř" 

100   

33 stolní kalendář 510   

34 týdenní diář A5 v koženkové vazbě 330   



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 20 z 37 

35 týdenní diář kapesní 360   

36 nástěnný kalendář 300   

37 ochranný overal s kapucí, netkaný polypropylen,  

zapínání zip 

50   

38 ochranná přilba z UV rezistentního propylénu, 

houbová vystýlka. Nastavitelné klouzavé sevření na 

obvod hlavy 

60   

39 pracovní oděv – montérky, posuvné elastické přezky, 

polyester/bavlna 

50   

     

Celková cena bez DPH  

DPH 20 %  

Celková cena s DPH  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 21 z 37 

Příloha č. 6 

Logolink OPVK se znakem ZČU 
 

 

 

Logolink barevný 

 

 
 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

 

Logolink černobílý 

¨  
 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

 

Logolink zkrácený – pro drobné materiály (k tomu odpovídající ČB verze) 

 

      
 

 

 
Zobrazení logolinků je informativní – je nezbytné, aby bylo dodrženo zobrazení v souladu s Manuálem vizuální 

identity OPVK (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/logo-op-vzdelavani-pro-konkurenceschopnost-a-

pravidla-jeho-uziti) 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 22 z 37 

LOGOLINK OP VaVpI  
 

 

 

 
Zobrazení logolinků je informativní – je nezbytné, aby bylo dodrženo zobrazení v souladu s Manuálem 

vizuální identity OP VaVpI (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-

vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity) 

 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity)
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity)


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 23 z 37 

Příloha č. 7 

Podrobná specifikace propagačních předmětů pro OPVK a VaVpI 

 

 Projekty OPVK Druh Popis Ks 
Cena celkem 

(bez DPH) 

1 CZ 1.07/2.4.00/17.0055 

Mezioborové partnerství pro 

umělou inteligenci (MOAINet) 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk 

100 1 000 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

100 1500 

celkem za projekt                                                                                   2500 

2 CZ.1.07/2.400/17.0052 

Posílení spolupráce mezi 

vysokými školami, 

výzkumnými ústavy 

a průmyslovými partnery 

v Plzeňském kraji 

1 kuličkové pero  - plast modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk 

30 300 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

250 4500 

celkem za projekt                                                                                   4800 

3 CZ.1.07/2.3.00/20.0037 

Systém vzdělávání pro 

personální zabezpečení 

výzkumu a vývoje v oblasti 

moderního trendu 

povrchového inženýrství - 

integrity povrchu 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

250 4500 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy 

A4, barevný jednostranný potisk (papír 

lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

100 1500 

celkem za projekt   6000 

4 CZ.1.07/2.2.00/15.0399 

Aplikace moderních přístupů 

výuky s ohledem na 

konkurenceschopnost cílových 

skupin 

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem 

pánské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

30 6000 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk na šnůrce 

5 1000 

celkem za projekt   7000 

5 CZ.1.07/2.4.00/17.0119 

Spolupracující právníci 

 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk 

500 4000 

2 keramické pero kovové (popř. gelové 

pero), modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

100 9000 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk bude na 

šnůrce 

200 30000 

11 taška ekologická z netkané tkaniny 

80 g/m
2 
, velikost 34x44 cm, 

s potiskem, uši proseklé bez zpevnění 

250 4500 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 24 z 37 

a bez složeného dna, jednobarevný 

potisk 

12 taška ekologická z netkané tkaniny 

80 g/m
2 
, velikost 41x48 cm, 

s potiskem, uši proseklé bez zpevnění 

a bez složeného dna, jednobarev. potisk 

250 4500 

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem 

pánské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

100 18000 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy 

A4, barevný jednostranný potisk (papír 

lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

500 7500 

20 keramický hrnek, objem 250 ml, 

jednobarevný potisk 

100 5000 

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací 

čistý, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

500 15000 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

500 9500 

celkem za projekt   107000 

6 CZ.1.07/3.2.02/02.0010 

Rozšiřování nabídky 

vzdělávacích kurzů regionální 

síťové akademie ZČU 

 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk 

50 500 

11 taška ekologická z netkané tkaniny 

80 g/m
2 
, velikost 34x44 cm, s potiskem, 

uši proseklé bez zpevnění a bez 

složeného dna, jednobarevný potisk 

50 950 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet  

50 950 

celkem za projekt   2400 

7 CZ.1.07/1.1.12/04.0009 

Rozvoj experimentální výuky 

environmentálních programů 

ZŠ a SŠ 

27 deštník skládací, jednobarevný  potisk 40 4000 

8 spisovka na dokumenty A4 s uchem, 

bez popruhu, zapínání na zip, textilní, 

jednobarevný potisk 

150 12750 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  na šnůrce 

20 5000 

23 batoh s vyztuženými zády, 

jednobarevný potisk 

30 22500 

7 tužka s mikrotužkou a laserovým 

ukazovátkem, jednobarevný potisk 

150 15000 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

600 9000 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 25 z 37 

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací 

čistý, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

200 5800 

celkem za projekt                                                                                 74050 

8 CZ.1.07/2.3.00/09.0079 

Perspektivní lidské zdroje pro 

VaV FEL ZČU 

 

 

21 elegantní naviják na klíče (kartu) pro 

upevnění na oděv či opasek , kov/plast, 

modrý, rozměry 6,8 x 3,5 x 0,7 cm, 

jednobarevný potisk 

150 5700 

22 dárkové desky kůže A5 na zip, logolink 

plný, font textu Verdana 

40 8600 

24 poznámkový bloček v pouzdře 

13,5x9x1,5 cm, imitace kůže, 

jednobarevný potisk 

50 1750 

celkem za projekt                                                                                 16050 

9 CZ.1.07/2.3.00/20.0107 

Rozvoj výzkumných kapacit 

v oblasti polkymerních 

membrán 

 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný 

potisk  

20 200 

3 mikrotužka plastová s pryží, tuha 

0,5 mm, jednobarevný potisk 

80 800 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

20 300 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  na šnůrce 
20 4000 

celkem za projekt                                                                                   5300 

10 CZ.1.07/2.4.00/17.0054 

Vytváření a posilování 

partnerství mezi univerzitami 

a praxí  

20 keramický hrnek, objem 250 ml, 

jednobarevný potisk  
50 5000 

celkem za projekt                                                                                   5000 

11 CZ.1.07/2.2.00/28.0059 

Komplexní inovace 

bakalářského studijního 

programu Ekonomika 

a management 

 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarev. potisk 
500 4000 

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem 

pánské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

100 18900 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy 

A4, barevný jednostranný potisk (papír 

lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

500 7500 

13 papírová eko taška s krouceným 

papírovým uchem (velikost min. pro 

desky A4), složené dno 

500 5000 

20 keramický hrnek, objem 250 ml, 

jednobarevný potisk 

100 10000 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

500 9500 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 26 z 37 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  bude na 

šnůrce  

100 25000 

celkem za projekt                                                                                 79900 

12 CZ.1.07/2.4.00/17.0100 

A-Math-Net Síť pro transfer 

znalostí v aplikované 

matematice 

 

 

25 pravítko trojúhelník s ryskou, plastové, 

rozměry 45/16 

150 1500 

2 keramické pero kovové (popř. gelové 

pero), modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

250 15000 

4 obyčejná dřevěná tužka HB s gumou, 

jednobarevný potisk 
250 2000 

26 kapsa na spisy průsvitná z PP 

materiálu, formát A5 na šířku, se 

zapínáním na stiskací knoflík  nebo 

gumičku 

150 3000 

18 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

bez linek, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

150 3000 

13 papírová eko taška na šířku s krouceným 

papírovým uchem (velikost min. pro 

desky A4), složené dno 

150 1500 

30 3D kovové magnetické puzzle ve tvaru 

kostky 

50 11000 

31 3D dřevěný hlavolam ve tvaru kostky 50 2750 

10 flash disk USB 3.0/64GB 50 40000 

celkem za projekt                                                                                 79750 

13 CZ.1.07/2.4.00/17.0069 

Propojení a rozvoj spolupráce 

subjektů v geoinformatice 

32 krychlový hlavolam o velikosti hrany 

přibližně 3,5 cm, se “čtyřmi kuličkami  

uvnitř" 

100 3000 

celkem za projekt                                                                                   3000 

14 CZ 1.07/2.4.00/17.0005 

Transfer znalostí a technologií 

- rozšíření evropského 

vzdělávacího modelu 

"Technology Transfer 

Manager" na další regiony 

ČR" 

 

 

27 deštník skládací, jednobarevný  potisk 10 1000 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

70 840 

14 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem 

pánské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

35 6615 

5 souprava kuličkového pera 

a mikrotužky v dárkové  krabičce,  

modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

70 3150 

6 souprava kuličkového pera 

a mechanické tužky v kovovém 

pouzdře, modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk 

70 4900 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 27 z 37 

29 indikátor počasí, hodiny, kalendář 

a teploměr (meteostanice),  stříbrné prov. 

70 7000 

15 bavlněné (180 g/m
2
) tričko s límečkem 

dámské, krátký rukáv, sítotisk, 

jednobarevný potisk 

35 6615 

28 multifunkční nářadí, 10 nástrojů 

v černém nylonovém pouzdře. 

Materiál: nerezová ocel, hliníková 

rukojeť s protiskluzovým povrchem.  

(rozměr v zavřeném stavu 10 cm) 

30 6000 

celkem za projekt                                                                                 36120 

15 CZ.1.07/2.3.00/30.0013 

Excelence lidských zdrojů jako 

zdroj konkurenceschopnosti 

 

 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

100 1000 

3 mikrotužka plastová s pryží, tuha 

0,5 mm, jednobarevný potisk 

100 1700 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  na šnůrce 

20 5000 

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací 

čistý, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

100 2900 

celkem za projekt                                                                                 10600 

Všechny projekty OPVK pod číslem  1-15                                                                             termín dodání  –  rok 2012 

 Projekty VaVpI Druh Popis Ks 
Cena celkem 

(bez DPH) 

16 CZ 1.05/1.1.00/02.0090 

Nové technologie pro 

informační společnost (NTIS) 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  na šnůrce 

10 3100 

termín dodání  – rok 2012 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

150 1500 

termín dodání – rok 2014 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy 

A4, barevný jednostranný potisk (papír 

lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

150 2250 

termín dodání – rok 2014 

13 papírová eko taška s krouceným 

papírovým uchem (velikost min. pro 

desky A4), složené dno 

150 1500 

termín dodání  – rok 2014 

33 stolní kalendář 210 12600 

termín dodání  –  70 ks rok 2012, 70 ks rok 2013, 70 ks rok 2014 

34 týdenní diář A5 v koženkové vazbě 30 2700 

termín dodání  –  10 ks rok 2012, 10 ks rok 2013, 10 ks rok 2014 

35 týdenní diář kapesní 60 4200 

termín dodání  –  20 ks rok 2012, 20 ks rok 2013, 20 ks rok 2014 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 28 z 37 

celkem za projekt                                                                                27850 

17 CZ 1.05/2.1.00/03.0094 

Regionální inovační centrum 

elektrotechniky (RICE) 

 

16 papírové desky s 2 chlopněmi pro listy 

A4, barevný jednostranný potisk (papír 

lesklá nebo matná křída 300 g/m
2
) 

1500 19500 

termín dodání  –  500 ks rok 2012, 500 ks rok 2013, 500 ks rok 2014 

17 blok A5 s přebalem, 50 listů – trhací 

linkovaný, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

1500 27000 

termín dodání  –  500 ks rok 2012, 500 ks rok 2013, 500 ks rok 2014 

19 blok A4 s přebalem, 100 listů – trhací 

čistý, jednostranný barevný potisk 

pouze na deskách, lepený hřbet 

1500 39000 

termín dodání  –  500 ks rok 2012, 500 ks rok 2013, 500 ks rok 2014 

3 mikrotužka plastová s pryží, tuha 

0,5 mm, jednobarevný potisk 

600 18000 

termín dodání  –  200 ks rok 2012, 200 ks rok 2013, 200 ks rok 2014 

1 kuličkové pero  - plast, modrá 

vyměnitelná náplň, jednobarevný potisk 

1500 18000 

termín dodání  –  500 ks rok 2012, 500 ks rok 2013, 500 ks rok 2014 

5 souprava kuličkového pera 

a mikrotužky v dárkové  krabičce,  

modrá vyměnitelná náplň, 

jednobarevný potisk  

600 90000 

termín dodání  –  200 ks rok 2012, 200 ks rok 2013, 200 ks rok 2014 

9 flash disk 8 GB, plast, se šnůrkou na 

krk – jednobarevný  potisk  na šnůrce 

10 2250 

termín dodání  –   rok 2012 

8 spisovka na dokumenty A4 s uchem, 

bez popruhu, zapínání na zip, textilní, 

jednobarevný potisk 

300 15000 

termín dodání  –  100 ks rok 2012, 100 ks rok 2013, 100 ks rok 2014 

21 elegantní naviják na klíče (kartu) pro 

upevnění na oděv či opasek , kov/plast, 

modrý, rozměry 6,8 x 3,5 x 0,7 cm, 

jednobarevný potisk 

150 4500 

termín dodání  –   rok 2013 

37 ochranný overal s kapucí, netkaný 

polypropylen,  zapínání zip 

50 3000 

termín dodání  –   rok 2013 

38 ochranná přilba z UV rezistentního 

propylénu, houbová vystýlka. Nastavitelné 

klouzavé sevření na obvod hlavy 

60 9000 

termín dodání  –  30 ks rok 2012, 30 ks rok 2013 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 29 z 37 

39 pracovní oděv – montérky, posuvné 

elastické přezky, polyester/bavlna 

50 27500 

termín dodání  –   rok 2013 

36 nástěnný kalendář 300 33000 

termín dodání  –  100 ks rok 2012, 100 ks rok 2013, 100 ks rok 2014 

35 týdenní diář kapesní 300 21000 

termín dodání  –  100 ks rok 2012, 100 ks rok 2013, 100 ks rok 2014 

34 týdenní diář A5 v koženkové vazbě 300 27000 

termín dodání  –  100 ks rok 2012, 100 ks rok 2013, 100 ks rok 2014 

33 stolní kalendář 300 18000 

termín dodání  –  100 ks rok 2012, 100 ks rok 2013, 100 ks rok 2014 

 celkem za projekt                                                                             371750 

 

Celkové předpokládané náklady bez DPH (projekty OPVK a VaVpI)                                                            839070 

DPH 20 %                                                                                                                                                               167814 
Celkové předpokládané náklady vč. DPH (projekty OPVK a VaVpI)                                                         1 006 884 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 30 z 37 

 
Příloha č. 8 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU 

 PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO OPVK  a VaVpI 

 
 

   Smluvní strany 

 

Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem:   Univerzitní 8, 306 14   Plzeň 

zastoupená:  Ing. Antonín Bulín, M.B.A., kvestor 

IČ:    49777513                  

DIČ:   CZ49777513 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Plzeň - město 

číslo účtu:   4811530257/0100 

  

(dále jen "odběratel")  

 

a  

 

Název:  

se sídlem :             

zastoupená :          

IČ :                         

DIČ :                      

bankovní spojení :  

číslo účtu  :            

  

(dále jen "dodavatel”)  

      

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

rámcovou smlouvu na dodávku propagačních předmětů pro OPVK a VaVpI 

 

 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 31 z 37 

Článek 1 

Preambule 

 

Tato smlouva se uzavírá v rámci veřejné zakázky s názvem Dodávka 

propagačních předmětů pro OPVK a VaVpI vyhlášené odběratelem dne 

…………….  

Článek 2 

Předmět smlouvy 

 

1.  Dodavatel se tímto zavazuje odběrateli dodávat propagační předměty 

specifikované v této smlouvě a převést na odběratele vlastnické právo k těmto 

propagačním materiálům. 

 

2.  Odběratel se zavazuje propagační předměty od dodavatele odebírat a zaplatit 

mu dohodnutou cenu. Odběratel si však vyhrazuje právo, že není povinen 

odebrat veškeré plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí. 

 

3.  Dodavatel bude na základě objednávek odběratele dodávat propagační 

předměty, které jsou specifikované v příloze č. 5 této smlouvy, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

 

4.  Dodavatel se zavazuje, že se bude řídit a dodržovat Manuál vizuální identity 

OPVK, zveřejněný na webových stránkách MŠMT ČR   
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/logo-op-vzdelavani-pro-

konkurenceschopnost-a-pravidla-jeho-uziti a u projektů VaVpI dodržovat 

Manuál vizuální identity VaVpI, zveřejněný na webových stránkách MŠMT ČR 
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-

vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity. 

 

5.  Všechny propagační materiály budou doplněny o identifikaci jednotlivých 

projektů, a to minimálně o logolink OPVK nebo VaVpI. Nebude-li stanoveno 

jinak i včetně zachování barevné verze logolinku. Vzory logolinků jsou 

uvedeny v příloze č. 6 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

 

 

 

 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/logo-op-vzdelavani-pro-konkurenceschopnost-a-pravidla-jeho-uziti
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/logo-op-vzdelavani-pro-konkurenceschopnost-a-pravidla-jeho-uziti
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity.
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/manual-vizualni-identity-op-vavpi?highlightWords=manu%C3%A1l+vizu%C3%A1lni+identity.


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 32 z 37 

Článek 3 

Cena díla a platební podmínky 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že cena za dodání propagačních předmětů v rozsahu 

dle této smlouvy činí maximálně bez DPH …………..,- Kč, DPH činí 

…………,- Kč, cena celkem s DPH činí …………….,- Kč. Odběratel si však 

vyhrazuje právo neodebrat veškeré plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.  

 

2. Cena může být změněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH. 

  

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 5, která obsahuje seznam 

dodávaných propagačních předmětů včetně ceny za kus bez DPH. 

K jednotlivým cenám bude vždy připočtena příslušná sazba DPH platná v den 

odebrání jednotlivé zásilky.  

 

4.  Dodavatel se zavazuje, že ceny uvedené v příloze č. 5 jsou nejvýše přípustné. 

Tyto ceny obsahují všechny vlivy, které mohou její výši ovlivnit po celou 

dobu předpokládaného plnění předmětu smlouvy.  

 

5. Cena bude odběratelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu 

– faktury. Odběratel neposkytuje zálohy.  

 

6. Faktura, jako účetní doklad, bude obsahovat náležitosti dle § 28 zákona 

č. 235/2004 Sb. a bude podkladem pro zaplacení dílčí dodávky. Odběratel je 

oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nemá 

požadované náležitosti s vyznačením důvodu vrácení. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne 

doručení opravené nebo nově vystavené faktury. Nezaplacením oprávněně 

vrácené faktury se odběratel nedostává do prodlení.  

 

7. Odběratel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet dodavatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den zaplacení se považuje den, kdy 

finanční částka odešla z účtu odběratele. Splatnost faktury je 30 dní. 

 

8. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po převzetí dílčího plnění předmětu 

této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Nedílnou součástí faktury 

vždy bude potvrzený dodací list zaměstnancem odběratele.  



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 33 z 37 

Článek  4 

Objednávka 

 

1.  Jednotlivá plnění podle této smlouvy se uskuteční na základě objednávky 

odběratele. Objednávky musí mít písemnou formu, a to včetně použití faxu 

nebo elektronické pošty.  

 

2.  Obsahem objednávky bude specifikace propagačních předmětů podle přílohy 

této smlouvy, počet kusů, názvu projektu, místo dodání, osoba oprávněná 

k převzetí propagačních materiálů. 

 

Článek 5 

Dodání propagačních materiálů 

 

1. Dodavatel se zavazuje propagační předměty dodat odběrateli vždy do 

…………….. dnů ode dne přijetí objednávky.  

 

2. Propagační předměty jsou považovány za dodané dnem podpisu odpovědného 

zaměstnance odběratele na dodacím listu. Zaměstnanec odběratele, který 

propagační materiály od dodavatele přejímá je oprávněn popsat na dodacím 

listu stav zásilky. V případě, že množství propagačních předmětů neodpovídá 

dodacímu listu nebo v případě, kdy propagační předmět vykazuje zjevné vady, 

je zaměstnanec odběratele oprávněn uvedené nedostatky na dodacím listu 

vytknout. 

 

3. V případě, že dodavatel předloží odběrateli k odsouhlasení návrh potisku na 

propagační předměty před jejich zadáním do výroby, je odběratel povinen se 

k tomuto návrhu vyjádřit do 3 pracovních dnů. 

 

4. Dodavatel se zavazuje dodat propagační materiály na konkrétní jednotlivá 

pracoviště odběratele v Plzni a v Chebu dle požadavků zaměstnance 

odběratele. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 34 z 37 

Článek 6 

Doba a místo plnění  

 

1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli propagační materiály postupně na 

základě dílčích objednávek, a to u projektů OPVK v období od podpisu 

rámcové smlouvy do 31. 12. 2012 a u projektů VaVpI v období od podpisu 

rámcové smlouvy do 31. 12. 2014. 

         

2. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Západočeské univerzity v Plzni, tak 

jak bude uvedeno na objednávce. 

 

Článek 7 

Záruka  

 

1. Dodavatel poskytuje na propagační materiály záruku po dobu 2 let, a to ode 

dne převzetí propagačních předmětů odběratelem. 

 

2. V záruční lhůtě je dodavatel povinen odstraňovat vady plnění, popřípadě 

uspokojit jiný nárok odběratele z vadného plnění, a to ve lhůtě maximálně do 

5 pracovních dnů od nahlášení vady odběratelem. 

 

Článek 8 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpeční škody 

 

1. Odběratel nabývá vlastnické právo k dodaným propagačním předmětům dnem 

převzetí jednotlivé zásilky.  

 

2.   Nebezpečí škody na dodaných propagačních předmětech přechází na 

odběratele dnem převzetí jednotlivé zásilky. 

 

Článek 9 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

 

1. Dodavatel je povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč         

za každý den prodlení s dílčím dodáním plnění na základě písemné 

objednávky. 

 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 35 z 37 

2. V případě, že bude odběratel v prodlení se zaplacením faktury, je povinen 

zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

den prodlení se zaplacením. Tento úrok z prodlení se nevztahuje na 

prodloužení termínu z důvodu odkladu v závislosti na uvolňování prostředků 

ze státního rozpočtu. 

 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo odběratele na náhradu škody, 

a to i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 

 

Článek 10 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Odběratel je oprávněn provádět kontrolu jednotlivých dodávek v průběhu 

každého dílčího plnění. 

 

2.  Dodavatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení této smlouvy 

zachovávat  mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním této smlouvy. 

 

3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

 

4. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním dle této smlouvy, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci ( zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

  5. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů, originálů účetních 

dokladů a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou služeb dle 

platných právních předpisů, nejméně však do roku 2025, a to způsobem 

uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 36 z 37 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími 

právními předpisy ČR. 

 

Článek 11 

Ukončení smluvního vztahu 

 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.  

 

2. Odběratel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel je 

v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této smlouvy po 

dobu delší 30 dnů či v případě opakovaného prodlení. 

 

3. Odběratel má právo bez jakýchkoli sankcí odstoupit od smlouvy v případě, že 

výdaje, které by mu na základě smlouvy měly vzniknout, budou Řídícím 

orgánem OP VaVpI, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za 

nezpůsobilé. (viz příloha č. 2 příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpI – 

Pravidla pro výběr dodavatelů http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/spolecne-

prilohy-prirucek-pro-zadatele-a-prijemce-op-vavpi-3). 

 

Článek 12 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 262 zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, že tento smluvní vztah se bude řídit příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

3. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami.  

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 příloha č. 5 – specifikace propagačních materiálů včetně ceny za kus bez DPH 

 příloha č. 6 – vzory logolink OPVK a VaVpI 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/spolecne-prilohy-prirucek-pro-zadatele-a-prijemce-op-vavpi-3
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/spolecne-prilohy-prirucek-pro-zadatele-a-prijemce-op-vavpi-3


 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 37 z 37 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto 

smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této 

skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

 

V ……………. dne …………….   V Plzni dne.......................  

 

Dodavatel:      Odběratel: 

 

 

 

 

                                                             

 

………………………………….   Západočeská univerzita v Plzni 
                   Ing. Antonín Bulín, M.B.A. 
                                kvestor 

 
 

                                       

 

 

 


